ESTADO DE RORAIMA

cAmenn M u N t ct PAL o e cnancenel

LEI No 72212023.

DtsPõE SOBRE DENOMTNAçÃo DA

;; -*- ' vlA PltBLtcA LocALlaDA
'voi Pt,jBLlCj*"Li li i

lcon,t**T,fil- Lei ilir,r:riisr i BATRR9 sÁo FRANcrsco, RUA D - 09,

i õ;;-;;; i^ iiino, t * éà i co Mo zENtLA PERE,IRA DA stLvA'COMO ZENILA PEREIRA DA SILVA,
] F t i : ;, r12 .b*6- -i

a- 3t q1-t glct.i;lr*..ffi1'"{.*l*ffi-ra:llu' ;
;!bo

'úÜxrcíplo
DE .ARA.ARA|-RR, a senhora

D|AN|ERYDESoUzAcoELHo,nousodesuasatribuiçÔeslegaisquelhe

confere o artigo 83 da Lei orgânica Municipal, Íaz saber que a câmara

Municipal de Caracaraí, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Municipal:

AÉ. í. - FiCA dENOMiNAdA COMO ZENILA PEREIRA DA SILVA' RUA D-09,

localizada no Bairro São Francisco, na sede do Município de Caracaraí-RR'

Art. 20 - ApÓs a sanção da lei, que a Secretaria Municipal de Obras Íaça a

inclusão atual do nome na planta da cidade'

Art. 30 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação' revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Caracaraí-RR, em 05 de Junho de2023'

DIANIERY COELHO
Prefeita de rai